有限售条件股份

0 0 0

无限售条件股份

1,468,415,930 21,350,000 1,489,765,930

总计

1,468,415,930 21,350,000 1,489,765,930

本次股份变动后公司实际控制人不发生变化。

四、验资及股份登记情况

根据天健会计师事务所（特殊普通合伙）出具的天健验〔2013〕137号《验资报告》，截至

2013年5月27日止， 公司已收到26名股权激励对象缴纳的21,350,000股人民币普通股股票的行

权股款合计人民币壹亿陆仟捌佰零贰万肆仟伍佰元（￥168,024,500.00），其中计入股本人民币

21,350,000.00元，计入资本公积（股本溢价）人民币146,674,500.00元。 原注册资本为人民币1,

468,415,930.00元， 实收股本人民币1,468,415,930.00元， 变更后的注册资本人民币1,489,765,

930.00元，累计实收股本人民币1,489,765,930.00元。

本次股权激励向行权对象定向发行新增股份2,135万股已于2013年6月3日在中国结算登记

有限责任公司上海分公司办理了股份变动登记手续。

五、本次募集资金使用计划